[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от    17.05.2018г.                                                                              №  5/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 19.12.2016г. №19/2 « Об утверждении  Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих в Новонадеждинском сельском поселении Волгоградской области»

   	В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  Уставом Новонадеждинского сельского поселения, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
					РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 19.12.2016г. №19/2 «Об утверждении  Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих в Новонадеждинском сельском поселении Волгоградской области» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2, статьи 3 Положения «Денежное содержание муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
«2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих Новонадеждинского сельского поселения приведены в таблице по  группам должностей:

	Должность муниципальной службы

	Размер должностного
 оклада
( в рублях)

	Старшая группа должностей

	Ведущий специалист
	7700,00

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 категории
	6000,00

.
1.2. Пункт 2 статьи 2 Положения « О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности» изложить в следующей редакции:
«2.Установить должностной оклад для лиц, замещающих муниципальные должности
- для главы поселения в размере 13190руб в месяц;
3. Решение вступает в силу с 01 июня 2018 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения		                                                И.Н. Бритвина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                  26.04.2018г                                                                          №    4/3

	п.1.  Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения № 13/6 от 03.12.2014г «Об оплате труда военно-учетного работника Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района» отменить.
             п.2. Решение вступает в силу с 01.05.2018года  и подлежит обнародованию.

Глава Новонадеждинского
Сельского поселения					И.Н. Бритвина